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罗马情缘/ 
罗马许愿池
自 1762 年竣工以来，罗马许愿池 (Trevi Fountain) 以其现在的
形式承载了几个世纪的深厚罗马历史和建筑传承。喷泉所在地
长期以来为这座城市的发展和繁荣发挥着重要的作用。自公元
前 19 年以来，它的天然泉水一直流经罗马最古老的渡槽之一：
少女水道 (Acqua Vergine)。

这座喷泉是一件令人叹为观止的巴洛克艺术作品，通过大量的
雕塑及对古代神灵、罗马传奇人物和大自然的富足的象征性致
敬，体现了罗马人的智慧。它的名字源自 tre vie（三岔路），突
出了它位于三条古老街道交汇处的重要交通位置，它曾经用来
引导朝圣者和市民，现在每年接待约 1000 万游客。



乐高®建筑设计团队寄语  
罗马许愿池不仅仅是一件视觉艺术瑰宝，作为文化标志，它为无数的艺术作品、文学
作品甚至电影带来了灵感。继深受欢迎的 2014 年乐高®建筑罗马许愿池 (21020) 套装
之后，该版本以更宏大的比例重现了这座建筑，对真实结构进行了诠释，为了贴合场
景，对一些细节进行了抽象处理。

我们的主要目标是捕捉夏日罗马的巴洛克风格和氛围，罗马许愿池周围色彩鲜艳的
建筑在广场上反射出温暖的光线。立面内部的深度对自身和水池投下阴影，为表面
的颜色带来微妙的变化。我们采用了粉红色、棕褐色、灰色和白色色调，希望捕捉建
筑、雕像、水和岩石中这些错综复杂的细微差别的精髓。



Mary Wilson 
乐高®建筑设计师



海神宫  
教皇克莱门特十二世（罗马许愿
池的设计和建造委托人）的徽章
两侧有四尊雕像，代表着泉水带
来的五谷丰登、富饶繁荣。

海神 
海神乘坐着由神话中的
海马拉动的贝壳形战车，
象征着罗马通过渡槽控
制水源的工程技术。



特里同 
神话中的半人半鱼海洋生物。 

一个在努力控制狂野的海马（大海的汹涌）， 
另一个牵引温顺的海马（罗马人控制的水域）。

富足女神 
富足女神用大罐子往出倒水， 象征着从渡槽流出
的水以及它带来的肥沃土地。

健康女神 
健康女神手拿水碗，让蛇
畅饮，象征着水的纯洁和

治愈能力。

AGRIPPA  
展现了罗马将军兼建筑师 Marcus Vipsanius Agrippa 
（公元前 63-12 年）批准渡槽建造计划的情景。

少女 
向在几千年前为罗马士兵指出泉水位置

的年轻女孩（根据神话）致敬。
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罗马许愿池由 Nicola Salvi 设计，Salvi 的好友——雕塑
家 Pietro Bracci 修建，历时 30 年建成。到 1762 年喷泉
竣工时，Salvi 已去世 11 年。
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几个世纪以来，罗马许愿池 (Trevi Fountain) 
名称由来的“三条道路”不断扩容，现在有五
条道路通向这座著名的广场。
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由于前往这座历史遗迹的人流量极大，导致人行道、
台阶和较低处的岩石逐渐变色。

33



2x

2x 2x6x

1x 1x

21

34



2x 6x 4x 2x

22

35



2x

4x

2x

3x

2x2x

3x 2x

23

特雷维广场每年接待约 1000 万游客，
使其成为意大利最受欢迎的旅游目的
地之一。
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根据当地传说，如果你把一枚硬币抛入喷泉，那么你一定会回到罗马。
如果抛入两枚硬币，你会在喷泉边与命中注定的另一半邂逅。如果你
提供三枚硬币，你们可能会永远在一起！
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每天大约有价值 3000欧元/3200 美元的硬币被抛入喷
泉。在一天结束时，这些硬币会被收集起来，大部分会捐
赠给慈善机构。
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70 罗马许愿池建在古老的少女水道 (Acqua Vergine)  
的尽头，今天继续由渡槽为喷泉供水。
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透明蓝色下面的颜色展现了真实喷泉水的颜色。
在上部，泉水浅浅地流过岩石，露出下面石头的
颜色，但在水池的下部，深度通过较深的蓝色色
调展示。
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这些窗户后面是渡槽的水道，水流来自瀑布。
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岩石是少数几个打破这座巴洛克式建筑
整体对称性的细节之一，同时以其有机的
形状与立面的其余部分形成鲜明对比。
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甚至喷泉的磨损也会影响它的观赏方式。
环境破坏在雕刻立面的角落和缝隙中蔓
延，即使是浅浅的雕刻也比周围的岩石
颜色更深。
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这个小喷泉因其穿过的水柱而被命名为 
Fontanella degli Innamorati（爱之泉）。
传说如果两个恋人饮用这个喷泉中的水，
那么他们的爱情将天长地久。
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为恰到好处的捕捉立面悬垂和偏移部分的细节和间距，
我们在标准乐高®网格和 1/2 板之间来回跳跃。这有助于
我们创建顺畅的拼搭流程和坚固的结构。

113



6x

150

114



1x 1x

151

1x

152

1x 2x

153

99

1x 1x 1x 2x

154

1x 1x 1x 1x 1x

155

115



1x 3x

156

2x 1x

157

3x

158

6x 3x

159

11 22 11 22

3x3x

116



3x 3x 6x

160
1x 2x 1x 2x

161

2x2x

11 22 33 44

3x3x

117



1x 1x 1x 1x

162

2x 2x

163

1x

164

4x

165

11 22

118



9x 3x2x

166 167

11

22

119



1x 1x

168

1x

169

1x 2x

170

1x 1x 1x 2x

171

1x 1x 1x 1x 1x

172

120



1x 3x

173

2x 1x

174

3x

175

6x 3x

176

11 22
3x3x

11 2222

3x3x

121



3x 3x 6x

177
1x 2x 1x 2x

178

2x2x

11 22 33 44

3x3x3x3x3x

122



1x 1x 1x 1x

179

2x 2x

180

1x

181

4x

182

11 22

123



9x 3x2x

183 184

11

22

沙色是为喷泉阴影最深的区域保留的，其位于悬垂部分
下方和窗户装饰的后面。
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整个立面被分成九个垂直部分，以留出中心点。
乐高®积木复刻这一点需要奇数数量的模块和
跨越板，从而使主拱门居中。
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最右边的“窗户”实际上只是一堵墙，
被粉刷得与其他 11 扇窗户相似。
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这里使用的乐高®叶子组件有
助于搭建科林斯柱的柱头。
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左右浮雕都包含一个站立和一个跪着的人偶，
此处由乐高®小人仔奖杯和青蛙代表。

163



1x 2x 1x

2x1x 2x 1x

1x

264

1

2

3

4

5

6

11 22

164



165



1x

265

166



1x 1x

266

1x

267

2x 4x

268

11

22

11

22

167



2x 2x 3x

269

2x 2x

2x

270

2x 1x

271

11

22

2x2x

168



272

169



2x 2x 2x

273

170



2x 5x 2x 2x

274

2x2x

171



4x 2x 2x

275

11 22

2x2x

172



2x 8x 2x

276
11 22

11 22

173



2x2x

2x2x2x

2x 2x

2x

2x 4x

2x

4x

277

1

2

3

4

5

6

7

2x
174



6x 2x 2x

278

175



2x 3x 2x 2x

279

176



2x 1x

280

177



2x2x

2x2x2x 2x

2x

2x

2x 4x 2x 4x

281

1

2

3

4

5

6

7

2x
178



15x 2x 2x 2x 2x

282

179



1x 4x 4x

283

180



1x 3x

284
1313

181



2x 3x

285

在现实生活中，罗马许愿池是海神宫的立面，海
神宫曾是教皇的住所，现在是博物馆的所在地。
该建筑不是喷泉的巴洛克风格，而是继续向后
延伸，与周围的建筑相匹配。
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这些雕像代表四个季节：丰收的水果、肥沃的土地、
秋天的礼物以及草地和花园的便利设施。
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乐高®夹子和杆子组合在一起，
在最高的栏杆上构成装饰柱。
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这是小人仔首次出现在乐高®建筑系列套装中。
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乐高®马头从乐高小人仔收藏系列中回归，
为神话中的海马带来更多细节。
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罗马许愿池由石灰华石砌成，许多经典电影都在此处取景，其中包括 
Federico Fellini 执导的《甜蜜的生活 (La Dolce Vita)》（1960 年）。
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YOU COULD
WIN

LEGO.com/productfeedback

También tienes la 
oportunidad de 
ganar un set LEGO®.

Aplican términos y 
condiciones.*  

䝠鵮有机会饒取乐 
高®套装。

条妴和条件鷓用。� 

You also have  
the chance to win  
a LEGO® set. 

Terms and  
conditions apply.*

Vous pourriez 
également gagner un 
ensemble LEGO®. 

Des conditions 
s’appliquent.*

DU KÖNNTEST 
GEWINNEN
Dein Feedback trägt 
zur Weiterentwicklung 
dieser Produktreihe 
bei. 

Geh auf: 

PUEDES  
GANAR
Tu opinión 
contribuirá al futuro 
de esta serie de 
productos.

Visita:

轻松获奖

䝠的反껩将有助于我
们在今后佖进本❡品
系列。

霼霄：

YOU COULD 
WIN
Your feedback will 
help shape the 
future development 
of this product 
series.

Visit:

VOUS POURRIEZ 
GAGNER
Vos commentaires 
nous aideront à 
concevoir les futurs 
produits de cette 
gamme.

Visitez :

*LEGO.com/productfeedback-terms 

Außerdem hast du die 
Chance, ein LEGO® Set  
zu gewinnen.

Es gelten die  
Teilnahmebedingungen.*

Hai anche la 
possibilità di vincere 
un set LEGO®. 

Termini e condizioni 
sono applicabili.*

POTRESTI  
VINCERE TU
La tua opinione ci 
aiuterà a migliorare 
la creazione futura 
di questa linea di 
prodotti.

Visita:
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